



Delårsrapport Q2 och H1 2026 – SARSYS AB (publ)

Organisationsnummer: 556557-7854

Period: 1 januari – 30 juni 2026

Styrelsen för väg- och flygplatssäkerhetsföretaget SARSYS AB (publ), noterat på NGM Nordic SME, lämnar härmed delårsrapport för andra kvartalet samt första halvåret 2026.

Koncernen

Perioden 1 april – 30 juni 2026

- Nettoomsättning 20,1 mkr (9,5 mkr)
- Periodens rörelseresultat mkr 0,8 mkr (-3,2 mkr)
- Periodens resultat per aktie 0,01 kr (-0,10 kr)

Perioden 1 januari – 30 juni 2026

- Nettoomsättning mkr 29,3 mkr (17,9 mkr)
- Periodens rörelseresultat -2,6 mkr (-8,7 mkr)
- Periodens resultat per aktie -0,07 kr (-0,27 kr)
- Bruttomarginalen 51 procent (52 procent)
- Eget kapital per aktie -0,02 kr (-0,15 kr)
- Avskrivning goodwill uppgår för denna period till 1,7 mkr (0,9 mkr)
- Soliditet -3 procent (-11 procent)
- Likvida medel per den 30 juni uppgår till 3,3 mkr (4,8 mkr)
- Medelantalet anställda 20 personer (25 personer)

Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2026 lämnas den 25 februari 2027.

Kommentar från VD

Det första halvåret 2026 visar att vårt omställningsarbete börjat ge effekt. Omsättning och orderingång av nyförsäljning har ökat jämfört med föregående år samtidigt som lönsamheten förbättrats. Särskilt andra kvartalet visar en positiv utveckling, med ett positivt rörelseresultat.

Vi har utvecklat en mer effektiv och flexibel produktionslösning, samtidigt som vi har intensifierat vårt kommersiella arbete och utvecklat vår marknadsbearbetning. Detta har förbättrat vår konkurrenskraft och skapat bättre förutsättningar för fler affärsmöjligheter.

Förvärvet av Scandinavian Airfield Systems har breddat koncernens erbjudande, stärkt vår interna kompetens och förbättrat förutsättningarna för framtida produktutveckling. Vi kan idag möta fler kundbehov med en mer komplett produktportfölj.

Orderingången har utvecklats positivt, men behöver stärkas ytterligare för att skapa förutsättningar för uthållig lönsamhet. Vårt fokus ligger därför fortsatt på att öka försäljningen och skapa fler affärer genom vår stärkta marknadsposition och konkurrenskraft.

Sammantaget har bolaget tagit steg i rätt riktning, samtidigt som det återstår arbete för att skapa en stabil och långsiktigt lönsam verksamhet.

- Mirel Bikic, VD

Allmänt om verksamheten

SARSYS AB (tidigare **SARSYS**-ASFT AB) är en global aktör inom utveckling och tillverkning av säkerhetssystem för vägar och flygplatser. Bolaget grundades 1998 och har sitt säte i Köpingsbro, Ystads kommun. Verksamheten omfattar tre affärsområden: friktions- och kontaminationsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Produkterna finns i över 100 länder och kunderna återfinns bland väg- och flygplatsägare, försvarsmakter samt serviceföretag. Bolaget erbjuder även service, underhåll och reservdelar via en dedikerad eftermarknadsavdelning.

Orderläge nyförsäljning

Andra kvartalet 2026

Orderingång av nyförsäljning uppgick under andra kvartalet 2026 till 10,1 mkr, jämfört med 8,2 mkr under motsvarande period 2025. Det innebär en ökning med 23 procent jämfört med samma period föregående år.

Januari – juni 2026

Den totala orderingången av nyförsäljning under första halvåret 2026 uppgick till 21,3 mkr, jämfört med 9,1 mkr under motsvarande period 2025, vilket motsvarar en ökning med 134 procent. Utvecklingen visar på en förbättring av bolagets orderläge och en starkt marknadsposition.

Resultat för perioden

Andra kvartalet 2026

Nettoomsättningen för andra kvartalet 2026 uppgick till 20,1 mkr (9,5 mkr), vilket motsvarar en ökning med cirka 110 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Den ökade omsättningen bidrog till en väsentlig resultatförbättring, och rörelseresultatet uppgick till 0,8 mkr (-3,2 mkr). Periodens resultat uppgick till 0,4 mkr (-3,5 mkr).

Januari – juni 2026

För det första halvåret 2026 uppgick nettoomsättningen till 29,3 mkr (17,9 mkr), vilket motsvarar en ökning med cirka 64 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelseresultatet förbättrades till -2,6 mkr (-8,7 mkr) och periodens resultat uppgick till -3,4 mkr (-9,4 mkr). Resultatet är fortsatt negativt på halvårsbasis, men den tydliga förbättringen jämfört med föregående år visar att bolaget har tagit betydande steg i rätt riktning mot en förbättrad lönsamhet.

Väsentliga händelser januari – juni 2026

- Den 1 januari 2026 tillträdde SARYS det förvärvade dotterbolaget Scandinavian Airfield Systems AB, vilket breddade koncernens erbjudande inom flygplatssäkerhet.
- Vid extra bolagsstämman den 8 januari 2026 beslutades om en företrädesemission om högst cirka 8,7 MSEK för att finansiera förvärvet av Scandinavian Airfield Systems AB samt stärka bolagets finansiella ställning.
- Företrädesemissionen tecknades till 93,8 procent och tillförde bolaget cirka 8,1 MSEK före emissionskostnader.
- Vid årsstämman den 6 maj 2026 fattades beslut i enlighet med styrelsens och valberedningens förslag avseende bland annat fastställande av årsredovisningen, ansvarsfrihet för styrelse och verkställande direktör samt val av styrelse och revisor.
- Det förslag som behandlades vid årsstämman om att ansöka om avnotering av bolagets aktier från NGM Nordic SME erhöll inte erforderlig majoritet och avslogs därmed.

För fler händelser och pressmeddelanden, se: www.sarsys-asft.com/pressmeddelanden

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapportperiodens utgång.

Övrig information

- Antal aktier vid periodens slut: 50 841 962 (34 610 374)
- Största ägare: CFME Partners AB, 42 911 859 aktier, motsvarande 84,4 % av röster och kapital.

Kommande rapportdatum

- Bokslutskommuniké: 25 februari 2027

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Köpingebro den 27 augusti 2026

Styrelsen, SARYS AB (publ)

RESULTATRÄKNING KONCERN

KSEK

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>					
Nettoomsättning	20 061	9 510	29 315	17 931	42 362
Förändring av varor under tillverkning	-1 696	1 073	-1 549	-3 894	-4 385
Övriga rörelseintäkter	579	165	737	289	10 017
	18 944	10 748	28 503	14 326	47 994
<u>Rörelsens kostnader:</u>					
Råvaror och förnödenheter	-8 927	-4 339	-12 832	-4 757	-18 774
Övriga externa kostnader	-2 874	-3 048	-4 493	-4 815	-9 166
Personalkostnader	-5 996	-5 652	-11 496	-11 118	-19 505
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-342	-892	-2 319	-1 802	-7 961
Övriga rörelsekostnader		-48		-569	-841
	-18 139	-13 979	-31 140	-23 061	-56 247
Rörelseresultat	805	-3 231	-2 637	-8 735	-8 253
<u>Resultat från finansiella poster:</u>					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10		12	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-384	-323	-779	-686	-1 612
	-384	-313	-779	-674	-1 590
Resultat efter finansiella poster	421	-3 544	-3 416	-9 409	-9 843
Uppskjuten skatt					
Periodens resultat	421	-3 544	-3 416	-9 409	-9 843
Periodens resultat per aktie, kr	0,01	-0,10	-0,07	-0,27	-0,28
Antal aktier vid periodens slut, st	50 841 962	34 610 374	50 841 962	34 610 374	34 610 374

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Goodwill

1 320	1 959	1 453
485	4 865	1 622
<u>1 805</u>	<u>6 824</u>	<u>3 075</u>

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

5 717	8 074	5 780
410	651	540
<u>6 127</u>	<u>8 725</u>	<u>6 320</u>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar
Uppskjuten skattefordran

177	177	177
1 426	1 426	1 426
<u>1 603</u>	<u>1 603</u>	<u>1 603</u>

Summa anläggningstillgångar

9 535	17 152	10 998
--------------	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

6 275	14 038	7 332
13 421	12 286	5 939
<u>3 335</u>	<u>4 784</u>	<u>4 052</u>

Summa omsättningstillgångar

23 031	31 108	17 323
---------------	---------------	---------------

Summa tillgångar

32 566	48 260	28 321
---------------	---------------	---------------

BALANSRÄKNING KONCERN

KSEK

2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

-910	-5 160	-5 584
------	--------	--------

Avsättningar

440	429	429
-----	-----	-----

Långfristiga skulder

4 906	12 686	5 956
-------	--------	-------

Kortfristiga skulder

28 130	40 309	27 520
--------	--------	--------

Summa eget kapital och skulder

32 566	48 264	28 321
---------------	---------------	---------------

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN

KSEK	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 410	-9 133	-5 476	-19 766	-7 662
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-340		-1 439	10 326	25
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 434	3 354	6 198	11 556	9 021
Årets kassaflöde	684	-5 779	-717	2 116	1 384
Likvida medel vid periodens/årets början	2 651	10 563	4 052	2 668	2 668
Likvida medel vid periodens/årets slut	3 335	4 784	3 335	4 784	4 052

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL KONCERN

KSEK	2026-01-01	2025-01-01
	2026-06-30	2025-12-31
	6 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	-5 584	-6 107
Nyemission	8 116	10 301
Omräkningsdifferens	-26	65
Årets resultat	-3 416	-9 843
Belopp vid årets utgång	-910	-5 584

NYCKELTAL KONCERN

	2026-06-30	2025-12-31
Medelantalet anställda	20	23
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	375	176
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-10	-35
Bruttomarginal, % (Nettoomsättning+/- Förändring av varor under tillverkning - råvaror och förnödenheter/nettoomsättning)	51	45
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-9	-19
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-12	-23
Nettoskuldsättning, KSEK	17 339	17 820
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	-3	-20

DATA PER AKTIE KONCERN

	2026-06-30	2025-12-31
Antal aktier vid periodens/årets slut, st	50 841 962	34 610 374
Periodens resultat per aktie, SEK	-0,07	-0,28
Eget kapital per aktie, SEK	-0,02	-0,16
Totalt aktiekapital, SEK	5 084 196	3 461 037

RESULTATRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

	2026-04-01 2026-06-30	2025-04-01 2025-06-30	2026-01-01 2026-06-30	2025-01-01 2025-06-30	2025-01-01 2025-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
<u>Rörelsens intäkter:</u>					
Nettoomsättning	13 663	8 951	20 891	17 903	42 125
Övriga rörelseintäkter	994	487	2 416	945	1 471
	14 657	9 438	23 307	18 848	43 596
<u>Rörelsens kostnader:</u>					
Råvaror och förnödenheter	-10 476	-6 621	-16 094	-14 070	-33 368
Övriga externa kostnader	-1 176	-1 573	-2 179	-2 780	-14 870
Personalkostnader	-4 064	-2 781	-7 658	-4 874	-9 364
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-13	-13	-26	-21	-47
Övriga rörelsekostnader		-15		-521	-767
	-15 729	-11 003	-25 957	-22 266	-58 416
Rörelseresultat	-1072	-1 565	-2 650	-3 418	-14 820
<u>Resultat från finansiella poster:</u>					
Resultat från andelar i koncernföretag					-554
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1		2	
Räntekostnader och liknande resultatposter	-198	-149	-422	-339	-693
	-198	-148	-422	-337	-1 247
Resultat efter finansiella poster	-1270	-1 713	-3 072	-3 755	-16 067
Koncerbidrag					
Uppskjuten skatt					
Periodens resultat	-1270	-1 713	-3 072	-3 755	-16 067
Periodens resultat per aktie, kr	-0,02	-0,05	-0,06	-0,11	-0,46
Antal aktier vid periodens slut, st	50 841 962	34 610 374	50 841 962	34 610 374	34 610 374

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

162 214 188

162 214 188

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

15 670 11 500 14 000

Långfristiga fordringar dotterbolag

4 396

Andra långfristiga fordringar

177 177 3 236

Uppskjuten skattefordran

1 426 1 426 1 426

21 669 13 103 18 662

Summa anläggningstillgångar

21 831 13 317 18 850

Omsättningstillgångar

Varulager

33 2 538 420

Kortfristiga fordringar

9 655 24 609 4 735

Kassa och bank

1 404 4 419 4 043

Summa omsättningstillgångar

11 092 31 566 9 198

Summa tillgångar

32 923 44 883 28 048

BALANSRÄKNING MODERBOLAG

KSEK

2026-06-30 2025-06-30 2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

8 384 15 652 3 340

Långfristiga skulder

363 2 180 1 241

Kortfristiga skulder

24 176 27 051 23 467

Summa eget kapital och skulder

32 923 44 883 28 048

KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAG

KSEK	2026-04-01	2025-04-01	2026-01-01	2025-01-01	2025-01-01
	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
	3 månader	3 månader	6 månader	6 månader	12 månader
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 171	-6 890	-7 714	-13 040	-7 760
Kassaflöde från investeringsverksamheten			-1 337	10 326	-3 034
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 990	1 135	6 412	5 039	12 743
Årets kassaflöde	-181	-5 755	-2 639	2 325	1 949
Likvida medel vid periodens/årets början	4 367	10 174	4 043	2 094	2 094
Likvida medel vid periodens/årets slut	1 404	4 419	1 404	4 419	4 043

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL MODERBOLAG

KSEK	2026-01-01	2025-01-01
	2026-06-30	2025-12-31
	6 månader	12 månader
Belopp vid årets ingång	3 339	9 105
Nyemission	8 116	10 301
Periodens resultat	-3 072	-16 067
Belopp vid periodens/årets utgång	8 383	3 339

NYCKELTAL MODERBOLAG

	2026-06-30	2025-12-31
Medelantalet anställda	11	8
Avkastning på eget kapital, % (Resultat efter finansiella poster/eget kapital)	-37	-481
Avkastning på totalt kapital, % (Resultat efter finansiella poster/balansomslutning)	-9	-57
Rörelsemarginal, % (Rörelseresultat/nettoomsättning)	-13	-35
Vinstmarginal, % (Resultat efter finansiella poster/nettoomsättning)	-15	-38
Nettoskuldsättning, KSEK	10 614	9 679
Soliditet, % (Eget kapital/balansomslutningen)	25	12

DATA PER AKTIE MODERBOLAG

	2026-06-30	2025-12-31
Antal aktier vid periodens slut, st	50 841 962	34 610 374
Periodens resultat efter skatt per aktie, SEK	-0,06	-0,46
Eget kapital per aktie, SEK	0,16	0,10
Totalt aktiekapital, SEK	5 084 196	3 461 037

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Delårsrapporten har upprättats enligt förvärvsmetoden. Goodwill som uppkommit i samband med förvärv redovisas som immateriell anläggningstillgång och skrivs av över en bedömd nyttjandeperiod om 5 år. Styrelsen bedömer att nyttjandeperioden fortsatt är rimlig mot bakgrund av förvärvets långsiktiga förväntade effekter.

Uppskjuten skattefordran avseende skattemässiga underskottsavdrag redovisas i den utsträckning det bedöms sannolikt att framtida skattepliktiga överskott kommer att finnas tillgängliga. Styrelsen har vid rapportdatumet prövat bedömningen och anser att förutsättningarna fortsatt är uppfyllda.

Skattefordran hänförligt till skattemässiga underskottsavdrag.

I delårsrapporten har samtliga leasingavtal redovisats som operationella leasingavtal. Styrelsen bedömer att detta inte har någon väsentlig påverkan på koncernens resultat eller finansiella ställning.

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.